Российская Федерация

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2019 г.                                                                                       №  293
  п. Магдагачи
Об установлении тарифа на подвоз
воды населению на территории пгт Магдагачи на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 06.11.2019 г. «Об утверждении стоимости оплаты подвоза питьевой воды в рабочем поселке (поселок городского типа) Магдагачи на 2019 год»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить тариф на подвоз воды населению на территории пгт Магдагачи на 2019 год в размере 225,00 руб. /куб. м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Э.Л.Иванова
Согласовано:

Главный специалист по

юридическим вопросам

           Ю.А.Почекаева
В.Д.Черепанова

97 0 92